FRANCISCO JAVIER AGUIRRE VELEZ, autorizan para

que el comprador, realice todos los trámites

pertinentes para la obtención de la

respectiva Escritura Pública, una vez que se

apruebe la Lotización que esta en trámite.

CUARTA: PRECIO.- El precio pagado es la suma

de MIL QUINIENTOS DOLARES AMERICANOS ($

1.500,00), cancelados integramente por parte

del comprador, y que los vendedores declaran

haber recibido del comprador, sin tener nada

que reclamar por este concepto en el presente

ni en el futuro. QUINTA: ACEPTACIÓN.-El señor

veinte metros; Y/

SAMUEL HIPOLITO CALLE SARMIENTO, declara que